
平成 30年７月 27日 

株 主 各 位 

 

コ ス モ ・ バ イ オ 株 式 会 社 

代表取締役社長  櫻井 治久 

 

 

「中間配当決議通知はがき」の郵送廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当社の中間配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、昨年まで株

主の皆さまに「中間配当に関する取締役会決議ご通知」と題した郵便はがきをお送りし

ておりましたが、本年より同はがきの郵送を廃止させていただくことにいたしました。 

今後は、同はがきに代えて当社ホームページ（https://www.cosmobio.co.jp/）への掲

載（「IR 情報」→「株式情報」→「配当金について」）にてお知らせいたしますので、

何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。              

   敬具 


